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Witam serdecznie 
Na wstępie pragnę stwierdzid, że wszyscy wypowiadający się publicznie nie mają pojęcia o co chodzi z 
tymi podwyżkami gazu. 
Po pierwsze wszystkie wspólnoty i podobne podmioty posiadające nip i regon zostały przez PGNiG 
zakwalifikowane jako podmioty gospodarcze. To nie powinno mied miejsca gdyż nie są podmiotem 
gospodarczym tylko indywidualnym odbiorcą posiadającym wspólną kotłownię. 
Swoją drogą zamiast wieku kominów w poszczególnych lokalach jest jeden zbiorczy zapewniający 
mniejsze zanieczyszczenie powietrza. 
Już na tym etapie popełniono błąd i głównie biednych ludzi często emerytów i rencistów już narażono na 
wyższe wydatki. Jednak były to różnice wynoszące kilka złotych w porównaniu do lokatora domku 
jednorodzinnego a poniekąd lokatorzy nawet nie wiedzieli o tym, że płacą więcej bo prowadzący 
zarządcy o tym nie informowali. 
Jednak po jesiennych podwyżkach wynoszących kilkaset procent ludzie stanęli przed wyborem zapłacid 
za gaz czy kupid jedzenie leki. W chwili obecnej za ogrzanie 40 metrowego  mieszkania we wspólnocie 
mieszkaniowej trzeba zapłacid więcej jak za 400 metrowy domek. 
I wychodzi jak zwykle, że za koszty musi zapłacid najbiedniejsze społeczeostwo. Jednak jeśli ta chora 
sytuacja nie ulegnie zmianie to ta częśd społeczeostwa tego nie udźwignie i mogą zacząd się rozruchy w 
kraju. 
Żadna tarcz tutaj nie pomoże. Bardzo bym prosił by razem z PGNiG zwrócid ludziom niesłusznie zabrane 
pieniądze oraz przekwalifikowad wszystkich odbiorców indywidualnych na jeden poziom cenowy. 
Ze swej strony podam tylko, że za październik i listopad w roku ubiegły zapłaciliśmy za gaz we wspólnocie 
około 4 i 8 tyś. Złotych. W roku obecnym jest to 14 i mimo wyłączenia wielu grzejników obniżenia 
temperatury w pomieszczeniach co skutkowało niższym zużyciem gazu 19 tyś. 
Niestety grudzieo był dośd chłodny i zużycie gazu było dośd znaczne, nawet nie chcę myśled jaki będzie 
rachunek czy na poziomie 25 czy ponad 30 tyś. I tak nas nie będzie stad zapłacid. 
W podobnej sytuacji jest wiele rodzin. 
Mam nadzieję, że ktoś odpowiedzialny za ten bubel prawny się ocknie i szybko go naprawi. 
Pozdrawiam 
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